[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.11.2019 г. № 625
 р. п. Екатериновка

О признании утратившим силу постановления
администрации Екатериновского муниципального района
Саратовской области № 514 от 10.08.2017 года
«О создании антитеррористической комиссии и утверждении Регламента антитеррористической комиссии в Екатериновском муниципальном районе»

	В соответствии с Федеральным законом № 35-ФЗ от 06.0.2006 года «О противодействии терроризму», а также на основании протеста прокурора Екатериновского района Саратовской области № 25-2019 года от 06.11.2019 года на постановление администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области № 514-п от 10.08.2017 года «О создании антитеррористической комиссии и утверждении Регламента антитеррористической комиссии в Екатериновском муниципальном районе», на основании Устава Екатериновского муниципального района Саратовской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области № 514 от 10.08.2017 года «О создании антитеррористической комиссии и утверждении Регламента антитеррористической комиссии в Екатериновском муниципальном районе», признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, руководителя аппарата администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области Антошину Л.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области.

Глава муниципального района                                                                                 Зязин С.Б.

image1.jpeg